パナソニック商品情報
2022年12月号
いつもお世話になります。
パナソニック製品の最新情報をお届けします。
ご査収くださいますようお願い申し上げます。
◆ 大五からのお知らせ◆
2022年12月号担当 ：営業企画部
国土交通省より、施工事業者様・設計事務所様へ

価
格
品番の◇には
枠見込み記号が入ります。
A 90mmタイプ
B 110mmタイプ
J 140mmタイプ
D 155mmタイプ
E 172mmタイプ
品番の△には
姿図横に記載の
（　）の数字が入ります。
樹脂化粧シート
品番の◆には
枠見込み記号が入ります。
J 140mmタイプ
D 155mmタイプ
tは受注生産品。納期の目安／当社受注後、物流センター出荷まで約5日（土日祝日は除く）（納期の見方は 　　　　　）受注後のキャンセルは、別途キャンセル料が発生します。あらかじめご了承ください。P.46参照
［上吊り引戸（アウトセット納まり）］
品番の■には上レールの色記号が入ります。
UK
シルバー色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
TK ウォールナット柄用
CK チェリー柄用
RK uグレージュアッシュ柄用
EN シルバー色
（ランナー：N色）
uイデアオーク柄用
JN メープル柄用
WW シルバー色
（ランナー：W色）
ホワイトオーク柄用
GW ホワイトアッシュ柄用
PW しっくいホワイト柄用
ラインアップ
P.114

t
［上吊り引戸（アウトセット納まり）］
品番の■には上レールの色記号が入ります。
UK
シルバー色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
TK ウォールナット柄用
CK チェリー柄用
RK uグレージュアッシュ柄用
EN シルバー色
（ランナー：N色）
uイデアオーク柄用
JN メープル柄用
WW シルバー色
（ランナー：W色）
ホワイトオーク柄用
GW ホワイトアッシュ柄用
PW しっくいホワイト柄用
［上吊り引戸 アウトセット納まり（天井埋め込み）］
品番の▲には上レールの色記号が入ります。
WK ホワイト色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
ウォールナット柄用
チェリー柄用
uグレージュアッシュ柄用
WN ホワイト色
（ランナー：N色）
uイデアオーク柄用
メープル柄用
WW ホワイト色
（ランナー：W色）
ホワイトオーク柄用
ホワイトアッシュ柄用
しっくいホワイト柄用
［上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け）］
品番の■には上レールの色記号が入ります。
UK
シルバー色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
TK ウォールナット柄用
CK チェリー柄用
RK uグレージュアッシュ柄用
EN シルバー色
（ランナー：N色）
uイデアオーク柄用
JN メープル柄用
WW シルバー色
（ランナー：W色）
ホワイトオーク柄用
GW ホワイトアッシュ柄用
PW しっくいホワイト柄用
アウトセット納まり（天井埋め込み）
上レールの色記号 記載なし
↓
誤
正
9
内 容 「インテリア建材総合　ベリティス（第1版）」カタログ
P.563・617・657　内装ドア 　　　　　 上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け） 取付必要寸法の誤りがありました。
訂正内容 P.563・617・657　内装ドア　 　　　　 上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け） 取付必要寸法の誤り
住
建
10
ハウジング商品連絡 2022年12月度＞住建＞お詫びと訂正
© Panasonic Housing Solutions Co., Ltd. 2022
お得意先様用
sオーダー
sオーダー
P.563 内装ドア
（単位：mm）
■ご注文寸法について